
(Dział Organizacyjny – 2007) 
 

 
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 51/2007 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

z dnia 8 czerwca 2007 r. 
 

zmieniające zarządzenie Nr 40/97 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego  
z dnia 1 lipca 1997 r. wprowadzające Instrukcję o sporządzaniu, obiegu  

i kontroli dokumentów w Uniwersytecie Wrocławskim  
(z późniejszymi zmianami) 

 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W Rozdziale III zarządzenia Nr 40/97 Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego z dnia 
1 lipca 1997 r. wprowadzającym Instrukcję o sporządzaniu, obiegu kontroli dokumentów  
w Uniwersytecie Wrocławskim (z późniejszymi zmianami) z wykazu „Wzory Stosowanych 
Formularzy Dokumentów” wykreśla się: 

1. wzór formularza Nr 52  - Umowa zlecenie/ o dzieło, 
2. wzór formularza Nr 52 a  - Umowa o dzieło (autorska), 
3. wzór formularza Nr 52 b - Umowa zlecenie/ o dzieło (autorska), 
4. wzór formularza Nr 52 e - Umowa zlecenia/ o dzieło, 
5. wzór formularza Nr 53 - Rachunek za prace wykonane w ramach umowy 

zlecenia lub umowy o dzieło, 
6. wzór formularza Nr 57  - Umowa o wykonanie pracy badawczej (naukowej), 
7. wzór formularza Nr 78 - Umowa najmu. 

 
§ 2. Przy zawieraniu umów zaleca się stosowanie wzorów formularzy odpowiednich do 

wykreślonych w § 1, stanowiących załącznik do Komunikatu z dnia 8 czerwca 2007 r. 
Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego w sprawie wzorów umów stosowanych  
w Uniwersytecie Wrocławskim. 
 

§ 3. Zobowiązuje się kierowników jednostek i komórek organizacyjnych do stosowania 
wzorów umów zawartych w Komunikacie Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego w sprawie 
wzorów umów stosowanych w Uniwersytecie Wrocławskim. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 

 
 


